PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

4,4*& GRANDE DO RIBEIRO-PI

114.
448 ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA CNN N2

41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 29, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Sr°. FRANCISCO GABRIEL NETO, portador do

RG n° 3.869.336 SSP-PI, inscrito no CPF (MF) sob o n° 106.189.144-55, para

exercer o cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

ARRECADAÇÃO, da Secretaria Municipal de Tributação e Arrecadação do

Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS(SOUSA
- PREFEITO )4UNICIPAL —

ClIsiPJ: 41-522-178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequied 2222, Centro
CEP:6486I3-000 - Baixa Grande elo Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMA1L: preteiturateloboixagrondlo@lbo1.cchrn.br

66  Ano XXIII • Teresina (P1) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXXXIII

Id:01A837601D3E39A8

PREFEITA. ROPPROPRL DE FAMA OROARA 00 MIEMO,.

D.A. IMPORO-T

.DRIOÇO: inur," cismamo meu., :ta os ma une, ~.11. 4.1.112LIMI0001

PORTARIA N" 26, DE 06 DE JANEIRO DE 202$.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no ma de suas atribuições legais que lhe, slin conferidas

pela 1.ei Organica do Município.

RESOLVE:

Art. 1. NOMEAR • Sr. FABIANA ROCHA DA SILVA PARVA,

portadora do RO :06.25958920174) SESP-MA, inscrita no CPI' 0.1F) zoa o a.

048.420.343-60_ para exercer o cargo em 0.0191.1110 de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, da Secretaria

Municipal de Fittl~ do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. - Revogadas aa disposições em contrário, a presente portaria entra CM

vigor na datada sua publiesçao, retroagindo acua efeitos • Cr2 de janeiro de 2025.

CABINE:113 DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MES DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, negistre-se e cumpra.se.

"'" Virigrirs '  "are marra. emmooron
orroirruorr•-4.00 mo= rarransre arr orlerwIrso ~Ar

gr•••••••••4••••••••••••• ...PORAÉpn.O...111•••

Id:030E7C1D87AC83AA2

%RECTA. NOPOCIPAI. DE RAMA GRAMO. 00 RIODRO-PI

GRANDE RAMMO.P1

MO( A&Ç0 SACA OMQVDIRO ESEEGOCE. 210 - CEPTRO, Soa. CPEP1 5, 4t521.1 /ODA-
PO

PORTARIA N" 27, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de BUIS atribuições legais que lhes :do conferidas.

pela I ei Orintnica rio Municipin

RESOLVE:

Art. r. NOMEAR o Sr*. MATIAS DE SOUSA RIBEIRO. portador do
RG 3.759.108 SSP-PI, inscrito 110 CPP (ME) sob o n" 046.082.063-03. Para caelver
o cargo em carnia.do de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE
PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA, da Secretaria Municipal de filma:iças do
~Mano de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piau(

Art. 2'.- ReVelprldas as disposições em contrario, a presente portaria MIM em
vigor na datado sua publicação. retruagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-N, reig$11~ e eumpra-ae.

ERnemEa• mr...rroo orrerur

tt•

I d:08621DAAAC043A23

reertrrulee DIUPACIPAL or rama 01.1W* 00101111100.11r

EMERMIDE DO encamo-Fe

ofsi. r833
40e.

-

Bp10

645011
Sora

tra01111Ber PRAÇA 0.106/11040 Ma" 7.222 - GOINTRO. MAMA OrN
4.14133.1711/00014•0

PORTARIA N 28, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

*.ft,

o

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, ato uso de suas atribuições legais que lhes Mo

conferidas peta Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. I. — NOMEAR, o Sr, JARRAS COMES DE SOUSA FILHO,

brasileiro, portador da COdula de Identidade 15.667.452 SSPIPt e

IR3.617.573-68, para tlY OCOOM. o cargo do EECRIEFM110 MUNICIPAL DE

TRIBUTAÇÃO E ARRECADAÇÃO. do Município de Beim Grande do

Ribeiro- Estado do Pirai.

Ali. 2*. - Revogadas as disposições cio contrario, a prmente portaria

entra em vigor na data de soa pot:meação, retroagindo sem afaima e 02 de

janeira de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

amanto, Aos 06 (SEIS) DIAS no suls DE JANEIRO Do ANO DE 2025.

Publique-se. registre-se e cumpra-fie.

Id:0471C250D8523A89
••-• • • -

!EMPESTA. IMUMN2PAL ORO, GEMAM DO 121004.-T

6AAMDE 00 RAIE/RO-FI

illtrOBIZÇA NtAr,A 011~1010 H.DCWIEL. - DN1110. MOIA MIN
st.i.D11/0001-40

PORTARIA N" 29, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

CIRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes silo

conferidas peta I .ci Orgânica do Munictpio.

RESOLVE:

Art. 1`. NOMEAR o Sr". FRANCISCO GABRIEL LTO. portador do

RO ti" 3.869.336 SBP-PI, Inscrito no CPI' (51F) sob o n" 106 189 144-55, para

ex.crtayr o cargo em cOmieello de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

ARRECADAÇÃO. da Secretaria Municipal de Tributação e A rrecadaçao do

Munictpio de Baixa Grande do Ralseiro- Estada do Piauí. .

AN- 2*. - Revõgadas as disposições em contrário, a presente portada

entra em vigor na dana de sua publicaello. retraiddrido seus efeitos a 1/2 de

Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO PAES DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

PubUque-as.

www.diario-ficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais